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Geral

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 CIRANO TULIO Pistola maior Master 19.96 100%

2 Guilherme Augusto Santana Garcia Optic Pistol Master 28.73 69.4744%
3 Jefferson Nicolau da Silva Pistola maior Master 30.99 64.4079%
4 Lucas Henrique sambini Pistola maior Master 32.47 61.4721%
5 Juliano de mello Pistola menor Master 33.4 59.7605%
6 Jorge Augusto Penso Optic Pistol Master 33.69 59.2461%
7 Leonam Fernando Simões Pistola maior Master 34.4 58.0233%
8 Sergio Ramos Pistola maior Master 34.64 57.6212%
9 Henrique R Almeida Filho Pistola maior Master 34.74 57.4554%
10 Hélio Pistola menor Master 35.94 55.537%

11 Octavio Augusto Silva Mera Pistola maior Institucional 36.25 55.0621%
12 Bruno Pavin Pistola menor Master 39.85 50.0878%
13 Adriane Meire Canestraro Iniciante Damas 42.93 46.4943%

14 Raquel muller Becker Pistola maior Damas 42.99 46.4294%
15 Eustaquio Tomilheiro Simão Pistola maior Master 43.08 46.3324%
16 Mateus Melo Pistola maior Master 43.91 45.4566%
17 Adriano Menine Ribeiro Pistola menor Master 44.78 44.5735%

18 Leonam Fernando Simões Pistola menor Master 45.25 44.1105%
19 Raul Silvestre Pistola maior Master 45.81 43.5713%
20 Leonam Fernando Simões Revolver Master 46.57 42.8602%
21 Diogo Henrique Santos de Brito Pistola maior Master 46.93 42.5314%
22 Vinícius Paulino dos Santos Pistola maior Master 47.62 41.9152%
23 Leon Chaim Pistola menor Master 48.61 41.0615%
24 Juliano de mello Revolver Master 50.37 39.6268%
25 Diogo Ximenez Pistola maior Master 50.89 39.2219%
26 Lucas Henrique sambini Revolver Master 51.97 38.4068%
27 Carina Quintino Iniciante Damas 52.86 37.7601%
28 Leon Chaim Pistola menor Master 52.89 37.7387%
29 Caroline Emília Reis matsubara Pistola maior Damas 53.14 37.5612%

30 Lucas Urdiales Moreira Pistola menor Master 53.81 37.0935%
31 Gustavo Natal Bortolotto Pistola maior Master 54 36.963%
32 Sergio Ramos Revolver Master 56.43 35.3713%
33 kael pasda penso Pistola maior Master 56.65 35.2339%

34 Carlos Bueno Vieira Pistola maior Master 56.67 35.2215%
35 Marcelo Kazushi Brugin Matsubara Pistola maior Master 57.27 34.8525%
36 Daniel Albini Pistola maior Master 57.55 34.6829%
37 Lucas Henrique sambini Pistola maior Master 57.71 34.5867%
38 Jorge Augusto Penso Pistola menor Master 58.17 34.3132%
39 Ednelson Aparecido da Silva Pistola maior Master 58.59 34.0672%
40 Douglas Pinheiro Fernandes Pistola maior Master 59.22 33.7048%
41 CIRANO TULIO Revolver Master 60.05 33.239%
42 Caroline Emília Reis matsubara Pistola menor Damas 60.99 32.7267%
43 Guilherme Augusto Santana Garcia Revolver Master 61.71 32.3448%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola maior Master 64.1 31.1388%

45 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola menor Master 65 30.7077%

46 André Reginato Pistola maior Master 65.16 30.6323%
47 Anderson Macente Pistola maior Master 65.37 30.5339%
48 Alessandra Aparecida de Lima Vieira Pistola maior Damas 69.68 28.6452%

49 Misraim Pereira Pistola menor Master 70.21 28.429%
50 Leandro rocha vaz Pistola maior Master 70.59 28.276%

51 Rafael Ferreira Pacheco Cabral Pistola maior Master 71.48 27.9239%

52 Anderson Antônio Parmigiani Pistola maior Master 72.2 27.6454%
53 Daniel Albini Revolver Master 72.64 27.478%

54 Carlos Bueno Vieira Pistola maior Master 73.1 27.3051%

55 Rodolfo Emílio Rickli Neto Pistola maior Master 75.73 26.3568%
56 Bruno Cesar Vitor Vasconcelos Pistola maior Master 79.69 25.0471%
57 Djason Müller dos Santos Silva Pistola maior Master 79.8 25.0125%
58 João Fabrício Oliveira de Araujo Pistola menor Master 80.97 24.6511%
59 Adriano Menine Ribeiro Pistola maior Master 83.15 24.0048%
60 Gian Ferreira Pistola maior Master 83.79 23.8215%

61 Anderson Antônio Parmigiani Pistola menor Master 85.52 23.3396%
62 Rafael Capoia Millano Montini Pistola maior Master 86.35 23.1152%

63 JOAO MARIA LEITE Pistola maior Master 86.57 23.0565%

64 Ethel Schafilly Hamister Oliveira Pistola maior Damas 91.1 21.91%
65 Marcelo Kazushi Brugin Matsubara Pistola maior Institucional 92.16 21.658%
66 Pedro Afonso da Rocha Omoto Pistola maior Master 93.24

67 Heitor Meirelles Pistola maior Master 93.62
68 Marco Aurélio siqueira Pistola maior Master 93.73
69 José Roberto de Castro Pistola maior Master 97.45

70 Gustavo Lemes Lourenço de Oliveira Pistola maior Master 97.72
71 Pedro Augusto Machado Optic Pistol Master 1100.92
72 Kennedi Tavares da Silva Pistola .22 Master 101.16

73 Alessandra Aparecida de Lima Vieira Pistola maior Damas 103.79
74 Wagner Edrian Godoi Pistola maior Master 105.17
75 Gláucio Rodrigo Michel Revolver Master 105.36

76 Julio César Saucedo Wakamatsu Pistola maior Master 105.89
77 Caroline Emília Reis matsubara Pistola menor Damas 108.18
78 Gian Ferreira Revolver Master 114.49
79 CARLOS ROBERTO DUTRA SANTOS Pistola maior Master 116.81 17.0876%
80 Gian Ferreira Pistola maior Master 124.19
81 José Roberto de Castro Pistola maior Master 124.21

82 Eder Bahls Pistola maior Master 131.44
83 Paulo Otavio dos Santos Juvencio Pistola maior Master 131.87
84 Cleyton Lopes de Souza Pistola maior Master 135.42 14.7393%
85 Marco Aurélio siqueira Pistola menor Master 135.67 14.7122%
86 Freitas junior muniz Pistola maior Master 141.88 14.0682%
87 Leandro de gois de campos Pistola maior Master 153.24 13.0253%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
88 nicolle chedid basso Pistola maior Damas 180.81 11.0392%

89 Pedro Augusto Machado Optic Pistol Master 228.4 8.7391%
90 Juliano de mello Pistola menor Master 0 0%
91 Djason Müller dos Santos Silva Pistola maior Master 0 0%
92 Daniel Albini Revolver Master 0 0%
93 João Fabrício Oliveira de Araujo Pistola menor Master 0 0%
94 Leandro rocha vaz Pistola maior Master 0 0%
95 Juliano de mello Revolver Master 0 0%
96 Jessica Harumi Dallagrana Salvá Pistola maior Damas 111.38 0%
97 Jessica Harumi Dallagrana Salvá Pistola maior Damas 160.97 0%
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Master

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 CIRANO TULIO Pistola maior Master 19.96 100%

2 Guilherme Augusto Santana Garcia Optic Pistol Master 28.73 69.4744%
3 Jefferson Nicolau da Silva Pistola maior Master 30.99 64.4079%
4 Lucas Henrique sambini Pistola maior Master 32.47 61.4721%
5 Juliano de mello Pistola menor Master 33.4 59.7605%
6 Jorge Augusto Penso Optic Pistol Master 33.69 59.2461%
7 Leonam Fernando Simões Pistola maior Master 34.4 58.0233%
8 Sergio Ramos Pistola maior Master 34.64 57.6212%
9 Henrique R Almeida Filho Pistola maior Master 34.74 57.4554%
10 Hélio Pistola menor Master 35.94 55.537%

11 Bruno Pavin Pistola menor Master 39.85 50.0878%
12 Eustaquio Tomilheiro Simão Pistola maior Master 43.08 46.3324%
13 Mateus Melo Pistola maior Master 43.91 45.4566%
14 Adriano Menine Ribeiro Pistola menor Master 44.78 44.5735%

15 Leonam Fernando Simões Pistola menor Master 45.25 44.1105%
16 Raul Silvestre Pistola maior Master 45.81 43.5713%
17 Leonam Fernando Simões Revolver Master 46.57 42.8602%
18 Diogo Henrique Santos de Brito Pistola maior Master 46.93 42.5314%
19 Vinícius Paulino dos Santos Pistola maior Master 47.62 41.9152%
20 Juliano de mello Revolver Master 50.37 39.6268%

21 Lucas Henrique sambini Revolver Master 51.97 38.4068%
22 Leon Chaim Pistola menor Master 52.89 37.7387%
23 Gustavo Natal Bortolotto Pistola maior Master 54 36.963%
24 Lucas Urdiales Moreira Pistola menor Master 54.44 36.6642%
25 Sergio Ramos Revolver Master 56.43 35.3713%
26 kael pasda penso Pistola maior Master 56.65 35.2339%
27 Carlos Bueno Vieira Pistola maior Master 56.67 35.2215%
28 Marcelo Kazushi Brugin Matsubara Pistola maior Master 57.27 34.8525%
29 Daniel Albini Pistola maior Master 57.55 34.6829%
30 Jorge Augusto Penso Pistola menor Master 58.17 34.3132%
31 Ednelson Aparecido da Silva Pistola maior Master 58.59 34.0672%
32 Douglas Pinheiro Fernandes Pistola maior Master 59.22 33.7048%

33 CIRANO TULIO Revolver Master 60.05 33.239%
34 Guilherme Augusto Santana Garcia Revolver Master 61.71 32.3448%
35 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola maior Master 64.1 31.1388%
36 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola menor Master 65 30.7077%
37 André Reginato Pistola maior Master 65.16 30.6323%
38 Anderson Macente Pistola maior Master 65.37 30.5339%

39 Misraim Pereira Pistola menor Master 70.21 28.429%
40 Leandro rocha vaz Pistola maior Master 70.59 28.276%
41 Rafael Ferreira Pacheco Cabral Pistola maior Master 71.48 27.9239%
42 Daniel Albini Revolver Master 72.64 27.478%
43 Rodolfo Emílio Rickli Neto Pistola maior Master 75.73 26.3568%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 Bruno Cesar Vitor Vasconcelos Pistola maior Master 79.69 25.0471%
45 Adriano Menine Ribeiro Pistola maior Master 83.15 24.0048%

46 Gian Ferreira Pistola maior Master 83.79 23.8215%
47 Rafael Capoia Millano Montini Pistola maior Master 86.35 23.1152%
48 JOAO MARIA LEITE Pistola maior Master 86.57 23.0565%

49 Pedro Afonso da Rocha Omoto Pistola maior Master 93.24 21.4071%
50 Heitor Meirelles Pistola maior Master 93.62 21.3202%
51 Marco Aurélio siqueira Pistola maior Master 93.73 21.2952%
52 José Roberto de Castro Pistola maior Master 97.45 20.4823%
53 Pedro Augusto Machado Optic Pistol Master 100.92 19.778%
54 Kennedi Tavares da Silva Pistola .22 Master 101.16 19.7311%

55 Wagner Edrian Godoi Pistola maior Master 105.17 18.9788%
56 Gláucio Rodrigo Michel Revolver Master 105.36 18.9446%
57 Julio César Saucedo Wakamatsu Pistola maior Master 105.89 18.8497%

58 João Fabrício Oliveira de Araujo Pistola menor Master 110.3 18.0961%
59 Gian Ferreira Revolver Master 114.49 17.4338%
60 CARLOS ROBERTO DUTRA SANTOS Pistola maior Master 116.81 17.0876%

61 Rafael Ferreira Pacheco Cabral Pistola maior Master 119.39 16.7183%
62 Paulo Otavio dos Santos Juvencio Pistola maior Master 131.87 15.1361%
63 Cleyton Lopes de Souza Pistola maior Master 135.42 14.7393%

64 Marco Aurélio siqueira Pistola menor Master 135.67 14.7122%
65 Freitas junior muniz Pistola maior Master 141.88 14.0682%

66 Leandro de gois de campos Pistola maior Master 153.24 13.0253%
67 Juliano de mello Pistola menor Master 0 0%
68 Djason Müller dos Santos Silva Pistola maior Master 0 0%
69 Daniel Albini Revolver Master 0 0%
70 Juliano de mello Revolver Master 0 0%
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Experiente

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Henrique R Almeida Filho Pistola maior Experiente 39.2 100%
2 Sergio Ramos Pistola maior Experiente 44.68 87.735%
3 Leon Chaim Pistola menor Experiente 48.61 80.6418%
4 Diogo Ximenez Pistola maior Experiente 50.89 77.0289%
5 Lucas Urdiales Moreira Pistola menor Experiente 53.81 72.8489%

6 Diogo Ximenez Pistola maior Experiente 54.71 71.6505%
7 Anderson Antônio Parmigiani Pistola maior Experiente 72.2 54.2936%
8 Djason Müller dos Santos Silva Pistola maior Experiente 79.8 49.1228%
9 João Fabrício Oliveira de Araujo Pistola menor Experiente 80.97 48.413%
10 Gustavo Lemes Lourenço de Oliveira Pistola maior Experiente 97.72 40.1146%
11 Eder Bahls Pistola maior Experiente 131.44 29.8235%
12 João Fabrício Oliveira de Araujo Pistola menor Experiente 0 0%
13 Leandro rocha vaz Pistola maior Experiente 0 0%
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Institucional

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Octavio Augusto Silva Mera Pistola maior Institucional 36.25 100%
2 Marcelo Kazushi Brugin Matsubara Pistola maior Institucional 92.16 39.3338%
3
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Damas

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Adriane Meire Canestraro Iniciante Damas 42.93 100%

2 Raquel muller Becker Pistola maior Damas 42.99 99.8604%

3 Carina Quintino Iniciante Damas 52.86 81.2145%
4 Caroline Emília Reis matsubara Pistola maior Damas 53.14 80.7866%
5 Caroline Emília Reis matsubara Pistola menor Damas 60.99 70.3886%
6 Alessandra Aparecida de Lima Vieira Pistola maior Damas 69.68 61.6102%
7 Ethel Schafilly Hamister Oliveira Pistola maior Damas |91.1 47.124%
8 nicolle chedid basso Pistola maior Damas 180.81 23.7432%

9 Jessica Harumi Dallagrana Salvá Pistola maior Damas 111.38
10 Jessica Harumi Dallagrana Salvá Pistola maior Damas 160.97 0%
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Pistola menor

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Juliano de mello Pistola menor Master 33.4 100%

2 Hélio Pistola menor Master 35.94 92.9327%
3 Bruno Pavin Pistola menor Master 39.85 83.8143%
4 Adriano Menine Ribeiro Pistola menor Master 44.78 74.5869%
5 Leonam Fernando Simões Pistola menor Master 45.25 73.8122%

6 Leon Chaim Pistola menor Master 48.61 68.7101%
7 Lucas Urdiales Moreira Pistola menor Master 53.81 62.0702%
8 Jorge Augusto Penso Pistola menor Master 158.17 57.4179%
9 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola menor Master 65 51.3846%
10 Misraim Pereira Pistola menor Master 70.21 47.5716%
11 João Fabrício Oliveira de Araujo Pistola menor Master 80.97 41.2498%
12 Anderson Antônio Parmigiani Pistola menor Master 85.52 39.0552%
13 Caroline Emília Reis matsubara Pistola menor Damas 108.18 30.8745%
14 Marco Aurélio siqueira Pistola menor Master 135.67 24.6186%
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Pistola maior

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 CIRANO TULIO Pistola maior Master 19.96 100%

2 Jefferson Nicolau da Silva Pistola maior Master 30.99 64.4079%
3 Lucas Henrique sambini Pistola maior Master 32.47 61.4721%
4 Leonam Fernando Simões Pistola maior Master 34.4 58.0233%
5 Sergio Ramos Pistola maior Master 34.64 57.6212%
6 Henrique R Almeida Filho Pistola maior Master 34.74 57.4554%
7 Octavio Augusto Silva Mera Pistola maior Institucional 36.25 55.0621%
8 Eustaquio Tomilheiro Simão Pistola maior Master 43.08 46.3324%
9 Mateus Melo Pistola maior Master 43.91 45.4566%
10 Raul Silvestre Pistola maior Master 45.81 43.5713%
11 Diogo Henrique Santos de Brito Pistola maior Master 46.93 42.5314%

12 Vinícius Paulino dos Santos Pistola maior Master 47.62 41.9152%
13 Diogo Ximenez Pistola maior Master 50.89 39.2219%
14 Gustavo Natal Bortolotto Pistola maior Master 54 36.963%

15 kael pasda penso Pistola maior Master 56.65
16 Carlos Bueno Vieira Pistola maior Master 56.67 35.2339%
17 Marcelo Kazushi Brugin Matsubara Pistola maior Master 57.27 35.2215%
18 Daniel Albini Pistola maior Master 57.55 34.8525%
19 Ednelson Aparecido da Silva Pistola maior Master 58.59 34.5867%
20 Douglas Pinheiro Fernandes Pistola maior Master 59.22 34.0672%

21 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola maior Master 64.1 33.7048%
22 André Reginato Pistola maior Master 65.16 31.1388%
23 Anderson Macente Pistola maior Master 65.37 30.6323%
24 Alessandra Aparecida de Lima Vieira Pistola maior Damas 69.68 30.5339%
25 Leandro rocha vaz Pistola maior Master 70.59 28.276%

26 Rafael Ferreira Pacheco Cabral Pistola maior Master 71.48 27.9239%

27 Anderson Antônio Parmigiani Pistola maior Master 72.2 27.6454%
28 Rodolfo Emílio Rickli Neto Pistola maior Master 75.73 26.3568%
29 Bruno Cesar Vitor Vasconcelos Pistola maior Master 79.69 25.0471%
30 Djason Müller dos Santos Silva Pistola maior Master 79.8 25.0125%
31 Adriano Menine Ribeiro Pistola maior Master 83.15 24.0048%
32 Gian Ferreira Pistola maior Master 83.79 23.8215%

33 Rafael Capoia Millano Montini Pistola maior Master 86.35 23.1152%
34 JOAO MARIA LEITE Pistola maior Master 86.57 23.0565%
35 Daniel Albini Pistola maior Master 86.84 22.9848%

36 Marcelo Kazushi Brugin Matsubara Pistola maior Institucional 92.16 21.658%
37 Pedro Afonso da Rocha Omoto Pistola maior Master 93.24 21.4071%

38 Heitor Meirelles Pistola maior Master 93.62 21.3202%

39 Marco Aurélio siqueira Pistola maior Master 93.73 21.2952%
40 José Roberto de Castro Pistola maior Master 97.45 20.4823%

41 Gustavo Lemes Lourenço de Oliveira Pistola maior Master 97.72 20.4257%
42 Wagner Edrian Godoi Pistola maior Master 105.17 18.9788%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
43 Julio César Saucedo Wakamatsu Pistola maior Master 105.89 18.8497%

44 CARLOS ROBERTO DUTRA SANTOS Pistola maior Master 116.81 17.0876%

45 Alessandra Aparecida de Lima Vieira Pistola maior Damas 117.05 17.0525%
46 Rafael Ferreira Pacheco Cabral Pistola maior Master 119.39 16.7183%
47 Gian Ferreira Pistola maior Master 124.19 16.0721%

48 Eder Bahls Pistola maior Master 131.44 15.1856%
49 Paulo Otavio dos Santos Juvencio Pistola maior Master 131.87 15.1361%

50 Cleyton Lopes de Souza Pistola maior Master 135.42 14.7393%
51 Freitas junior muniz Pistola maior Master 141.88 14.0682%
52 Leandro de gois de campos Pistola maior Master 153.24 13.0253%
53 Djason Müller dos Santos Silva Pistola maior Master 0 0%
54 Leandro rocha vaz Pistola maior Master 0 0%
55 Jessica Harumi Dallagrana Salvá Pistola maior Damas 111.38 0%
56
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Revolver

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Leonam Fernando Simões Revolver Master 46.57 100%

2 Juliano de mello Revolver Master 50.37 92.4558%

3 Lucas Henrique sambini Revolver Master 51.97 89.6094%
4 Sergio Ramos Revolver Master 56.43 82.527%
5 CIRANO TULIO Revolver Master 60.05 77.552%
6 Guilherme Augusto Santana Garcia Revolver Master 61.71 75.4659%
7 Daniel Albini Revolver Master 72.64 64.1107%
8 Gláucio Rodrigo Michel Revolver Master 105.36 44.2008%
9 Gian Ferreira Revolver Master 1114.49 40.676%
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Divisão Categoria Pontuação Índice

1 Guilherme Augusto Santana Garcia Optic Pistol Master 28.73 100%
2 Jorge Augusto Penso Optic Pistol Master 33.69 85.2775%
3 Pedro Augusto Machado Optic Pistol Master 100.92 28.4681%

Optic Pistol
Class. Atirador
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Iniciante

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Adriane Meire Canestraro Iniciante Damas 42.93 100%

2 Carina Quintino Iniciante Damas 52.86 81.2145%
3
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* ^SE 5W0° 6a. Etapa (FINAL) do Torneio de TD da LNTD
Pistola .22

Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Kennedi Tavares da Silva Pistola .22 Master 101.16 100%


